
Dz.U./S S232
27/11/2020
570024-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:570024-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia łączności
2020/S 232-570024

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
Adres pocztowy: pl. Bankowy 3/5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Dmowski
E-mail: przetarg@mazowieckie.pl 
Tel.:  +48 226956685
Faks:  +48 226956019
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowieckie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.mazowieckie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostarczenie, instalacja oraz konfiguracja systemu cyfrowej łączności radiowej działającej w systemie TDMA na 
potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego
Numer referencyjny: BOU-IV.272.78.2020

II.1.2) Główny kod CPV
32570000 Urządzenia łączności

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetarg@mazowieckie.pl
http://bip.mazowieckie.pl
http://bip.mazowieckie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S232
27/11/2020
570024-2020-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie, instalacja oraz konfiguracja systemu cyfrowej łączności radiowej 
działającej w systemie TDMA na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego (35 punktów na terenie 
województwa mazowieckiego, w tym: zakup i dostarczenie 30 zestawów służących do łączności radiowej oraz 
instalacja i konfiguracja 35 zestawów (pięć zestawów dostarczy zamawiający). Opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik do umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie, instalacja oraz konfiguracja systemu cyfrowej łączności radiowej 
działającej w systemie TDMA na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego (35 punktów na terenie 
województwa mazowieckiego, w tym: zakup i dostarczenie 30 zestawów służących do łączności radiowej oraz 
instalacja i konfiguracja 35 zestawów (pięć zestawów dostarczy zamawiający). Opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik do umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 0,4
Cena - Waga: 0,6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 19/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S232
27/11/2020
570024-2020-PL

3 / 4

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Okoliczności skutkujące możliwością zmiany zawartej umowy opisuje art. 144 ustawy.
2. Oprócz możliwości dokonania zmian do umowy, przewidzianych w art. 144 ustawy i postanowieniach 
załączonego projektu umowy, nie wymagających sporządzenia aneksu do umowy, zamawiający przewiduje 
także możliwości zmiany postanowień umowy, w przypadkach gdy:
1) nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym istotny wpływ na 
realizację przedmiotu umowy;
2) nastąpi potrzeba zmiany terminu realizacji zamówienia z przyczyn obiektywnych, niezależnych od 
wykonawcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/12/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/12/2020
Czas lokalny: 17:00
Miejsce:
00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5, pok. 230

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S232
27/11/2020
570024-2020-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej zostały określone w dziale IV ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2020

27/11/2020 S232
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

